

Request title: Medicines Information Team

Date of Response: 15th December 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

- 1) Does your organisation have a defined Medicines Information service/team?
- 2) If so, please can you let me know the email address for the medicines information manager and the general email address for the medicines information team (or one or the other, if both isn't possible)
- 3) If your organisation does not have a Medicines Information team, does your organisation have a Medicines Information Lead Pharmacist? If so, please can I have their names and NHS email address?

Reply

- 1) Yes, we currently have a service which is delivered by a dedicated lead Medicines Information Pharmacist who is supported by a team of rotational pharmacists.
- 2) Email: rde-tr.miexeter@nhs.net – please note that this email address is not for the use of members of the public, research or private companies.
- 3) N/A